Dr. Quarto. de colore cutis et venustate. Triples est diversitas coloris in corpe humano. scilz in cute. in capillis. et in oculis. Primo ḡ de colore cutis querit. Et videt q̄ debuit esse nigra in ente. color em̄ est pprū obiectū visus. ergo color qui est me-